
O ZLATOU BRUSLI REGIONU JIHOVÝCHOD, 14. KVĚTNA 2009 OD 16:00 HOD., ULICE VRCHLICKÉHO, JIHLAVA

PŘIHLÁŠKA K ZÁVODU

 závod chlapců do 6 let  závod dívek do 6 let    
 závod chlapců od 7 do  10 let  závod dívek od 7 do 10 let    
 závod chlapců od 11 do 15 let  závod dívek od 11 do 15 let
 závod kategorie muži  závod kategorie ženy
 závod odrážedel  závod koloběžek
 závod kočárků

Jméno a příjmení:
Datum narození:
U účastníka mladšího 15 let jméno zákonného zástupce:
E-mail:

Kde jste se o závodě dozvěděli?
 rádio  leták  plakát  denní tisk  internet  škola  přátelé  jinde

Podmínky:
Regionální rada Jihovýchod se sídlem Kounicova 13, 602 00 Brno (dále jen „pořadatel“) vás upozorňuje, že přihlášením k účasti 
v závodu O zlatou brusli regionu Jihovýchod udělujete pořadateli právo použít vaše fotografi e, videozáznamy a jiné obrazové 
či zvukově obrazové záznamy včetně zvukových záznamů rozhovorů pořízených během závodu nebo v souvislosti s ním pro účely 
prezentace akce, jejich výsledků a případně i jejich partnerů, zejména sponzorů, a to všemi známými způsoby.
Pořadatel jakožto provozovatel těchto stránek vám oznamuje, že osobní údaje obsažené v tomto formuláři budou zpracovávány čistě 
pro potřeby pořadatele, a to pouze jeho zaměstnanci nebo jeho smluvními partnery, a nebudou zpřístupněny jakékoli další osobě. 
V případě, že pořadatel poruší své povinnosti správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., máte právo požadovat na pořadateli 
vysvětlení a odstranění vzniklého protiprávního stavu.
Vyplněním registračního formuláře udělujete pořadateli souhlas ke zpracovávání osobních údajů obsažených v tomto formuláři. Údaje 
budou zpracovávány a používány se záměrem vytvořit databázi účastníků závodu O zlatou brusli regionu Jihovýchod a za účelem 
sdělování informací týkajících se organizace závodu. Tento souhlas udělujete na dobu neurčitou s tím, že jste oprávněn(a) jej kdykoli 
odvolat, a to písemným prohlášením, doručeným na adresu pořadatele. 
Závodu O zlatou brusli regionu Jihovýchod se zúčastňuji na vlastní riziko. Můj zdravotní stav odpovídá požadavkům tohoto závodu. 
Jsem seznámen/a se skutečností, že závod probíhá podle platných pravidel a dalších podmínek určených pořadatelem. Beru na vědomí, 
že při všech soutěžních startech je povinné použití cyklistické, in-line nebo jiné ochranné helmy. Zároveň beru na vědomí doporučení 
organizátora k použití chráničů kolen, loktů a zápěstí.

Účastníka závodu mladšího 15 let musí k závodu přihlásit jeho zákonný zástupce (rodič). Z tohoto důvodu je třeba vyplnit v místě 
registrace k závodu jméno a podpis zákonného zástupce dítěte, a to i v případě online registrace.

Elektronický čip, který jsem dostal/a zapůjčen proti vratné záloze 200 Kč, jsem povinnen/a po skončení závodu vrátit v místě registrace. 
Pokud elektronický čip nevrátím, jsem srozuměn/a s tím, že mi organizátorem nebude vrácena záloha zaplacená za tento čip a zároveň, 
že organizátor má právo po mně vymáhat fi nanční částku odpovídající ceně nevráceného čipu.

Bližší informace naleznete na www.jihovychod.cz Podpis účastníka nebo zákonného zástupce  ……………………………

Vyplní pořadatel

Startovní číslo: CZK chip:


